Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2014   № 75

д.Богослово

Об утверждении Перечня

муниципальных программ

Богословского сельского поселения

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления  в Российской Федерации», област-

ным законом  от 30.06.2014 № 582-ОЗ «О закреплении за сельскими поселе-

ниями Новгородской области вопросов местного значения», Порядком при-

нятия решения о разработке муниципальных программ  Богословского сель-

ского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановле-

нием Администрации  Богословского сельского поселения от  17.06.2014 №

41

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Бого-

словского сельского поселения.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник  Богословского сельского поселения».

Глава поселения                                                               Н.В.Павлова

 Утвержден

Постановлением Администрации

Богословского сельского поселения

от 30.09.2014 №- 75

Перечень

муниципальных программ  Богословского сельского поселения

Наименование

муниципальной программы

Наименование подпро-

граммы

 муниципальной про-

граммы

Наименование от-

ветственных ис-

полнителей и со-

исполнителей му-

ниципальной про-

граммы и подпро-

грамм

Срок реализа-

ции муници-

пальной про-

граммы

«Благоустройство территории Богословского   сельского

поселения»

 Администрация

Богословского

сельского поселе-

ния

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на

территории Богословского сельского поселения»

 Администрация

Богословского

сельского поселе-

ния

«Содержание автомобильных дорог общего пользования

местного значения на  2015-2017  годы»

 Администрация

Богословского

сельского поселе-

ния

«Управление муниципальными финансами на  2015-

2017 годы»

 Администрация

Богословского

сельского поселе-

ния

«Управление муниципальным  имуществом»  Администрация

Богословского

сельского поселе-

ния

«Развитие муниципальной службы в Богословском сель-

ском поселении»

 Администрация

Богословского

сельского поселе-

ния

«"Развитие культуры, молодежной политики, физической

культуры и спорта на территории  Богословского сель-

ского поселения»

 Администрация

Богословского

сельского поселе-

ния